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CONSEIL D’ETABLISSEMENT
Séance du 12 juin 2019 a 18h30
Au restaurant Heng

ORDRE DU JOUR PROPOSE

oukwnNeE

Ouverture de I'assemblée

Adoption de I'ordre du jour

Adoption du procés-verbal de la rencontre du 29 mai 2019
Suivi au proces-verbal

Parole au public

Correspondance

Point de décision

7.
8.

Prévision budgétaire 2019-2020 (approbation)
Rapport annuel conseil d’établissement

Points d’information

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Nouvelle répartition des effectifs scolaires - Beloeil
Campagne de financement

Parole a la Représentante du Service de garde
Parole aux membres

Information de la direction

Affaires diverses

Levée de I'assemblée

Marie-Claude Durette Suzanne Gagné
Présidente du Conseil d’établissement Directrice



